
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FEIRA NOVA 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO 

 
  

Feira Nova - PE, 27 de Janeiro de 2023. 

PORTARIA Nº PE 00002/2023 
  

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FEIRA 

NOVA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00002/2023, que 

objetiva: Contratação de empresa visando o fornecimento parcelado de pães, a serem destinados a 

merenda escolar da rede de ensino do município de Feira Nova – PE, durante o exercício de 2023; com 

base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

  

- JOSE ALBERTO DE MOURA PADARIA – ME. 

17.720.985/0001-22 

Valor: R$ 118.500,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

Claudison Vieira de Albuquerque 

Secretário de Educação 


